ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Quận 7, ngày 13 tháng 05 năm 2016.

THÖ MÔØI
       Kính gửi: Ông, Bà Hiệu trưởng các trường Tiểu học công lập.
        Thực hiện văn bản số 131/TM-GDĐT-VP ngày 12 tháng 05 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về “Hội thảo giới thiệu nội dung mới của bộ sách Family and Friends Special Edition 4 và 5”, Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7
Kính môøi:  - Hiệu trưởng nhà trường,
                                - Tổ trưởng bộ môn Tiếng Anh.
            Đến dự buổi hội thảo sau:
       Thôøi gian: 8g 00 Thứ sáu ngày 20 tháng 05 năm 2016.

              Địa điểm: Khách sạn Cửu Long (Majestic), 01 Đồng Khởi, P.Bến Nghé, Q.1 TP.Hồ

                Chí Minh.
      Nội dung hội thảo: Nhằm mục đích giúp nhà trường, giáo viên giảng dạy tiếng Anh
tiểu học nắm rõ về những nội dung mới của cuốn 4 và 5, bộ sách Family and Friends

        Special Edition.
      Chủ trì: Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh phối hợp với Nhà Xuất bản

        Giáo dục Việt Nam và Oxford University Press.

        Đề nghị các trường cử người tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.
             KT. TRÖÔÛNG PHOØNG

                                                                                   PHOÙ TRÖÔÛNG PHOØNG

                 (đã ký và đóng dấu)
                          Nguyeãn Thò Minh Phöôïng

Về Hội thảo giới thiệu nội dung mới của bộ sách Family and Friends Special Edition 4 và 5.